
 

 

 

 

 
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 23      грудня  2021 року №    13                    ХХІ  сесія восьмого скликання  
                      Баштанка 

 

 

Про  внесення змін до рішення міської ради 
від 02 грудня 2021 року № 15 «Про внесення 
змін до договору оренди нерухомого майна, 
що належить до комунальної власності 
територіальної громади Баштанської міської 
ради від 09 серпня 2021 року № 7/415» 
 

 

             Відповідно до статей 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», у зв’язку з невідповідністю даних, враховуючи висновки постійних 
комісій міської ради, міська  рада  
  

ВИРІШИЛА: 
 

Внести до рішення міської ради 02 грудня 2021 року № 15 «Про внесення 
змін до договору оренди нерухомого майна, що належить до комунальної 
власності територіальної громади Баштанської міської ради від 09 серпня             
2021 року № 7/415» такі зміни: в назві та по тексту рішення №7/415 замінити на 

№ 7/41Г. 
 
 

Міський голова                                                                Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


